
Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERA FEMENI
1 1799 00:14:57 W-35 AUÑON SANZ CARMEN 1972 UNIO COLOMENCA ATL
9 1470 00:16:54 W-35 MEDINA MENDEZ RAQUEL 1972 UA TERRASSA
10 1815 00:17:04 W-40 BALLESTEROS ROSA CARMEN 1967 CALIFORNIA SPORTS
12 1395 00:17:18 W-40 KARSESKA Gabi 1967 MEDILAST LLEIDA
19 1185 00:19:24 W-40 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT 1966 CN SABADELL
20 1197 00:19:28 PUJOL COMAJOAN MARTA CN CALDES
21 1469 00:19:32 W-40 MARTINEZ CAÑERA PILAR 1969 UA TERRASSA
23 1287 00:19:53 W-45 LORES OTZET EULALIA 1963 INDEPENDENT
24 1106 00:20:09 BURGOS GENOVES CONSUELO CA NOU BARRIS
25 1800 00:20:16 W-55 CLAVERO SANCHEZ MONTSERRAT 1953 CN REUS PLOMS
26 1820 00:20:48 PUESTES ZAMORA YOLANDA FILA DOMINGO CATALAN
27 1821 00:21:22 W-35 AGUILERA CABALLERO BEGOÑA 1970 FILA DOMINGO CATALAN
29 1798 00:22:17 CAMPS NOVELLA AFRICA UNIO COLOMENCA ATL.
30 1445 00:23:08 W-35 GRACIA LOTE MERCEDES 1969 RIPOLLET UA
34 1107 00:26:15 W-40 IBAÑEZ MARIMON MERCE 1969 CA NOU BARRIS

Cognoms

XXVIII CROS VILA DE RIPOLLET
10/01/2010

CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERA )



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 1799 00:14:57 W-35 AUÑON SANZ CARMEN 1972 UNIO COLOMENCA ATL
9 1470 00:16:54 W-35 MEDINA MENDEZ RAQUEL 1972 UA TERRASSA
27 1821 00:21:22 W-35 AGUILERA CABALLERO BEGOÑA 1970 FILA DOMINGO CATALAN
30 1445 00:23:08 W-35 GRACIA LOTE MERCEDES 1969 RIPOLLET UA

VETERÀ W-40 FEMENI
10 1815 00:17:04 W-40 BALLESTEROS ROSA CARMEN 1967 CALIFORNIA SPORTS
12 1395 00:17:18 W-40 KARSESKA Gabi 1967 MEDILAST LLEIDA
19 1185 00:19:24 W-40 ROMAGUERA BOSCH MONTSERRAT 1966 CN SABADELL
21 1469 00:19:32 W-40 MARTINEZ CAÑERA PILAR 1969 UA TERRASSA
34 1107 00:26:15 W-40 IBAÑEZ MARIMON MERCE 1969 CA NOU BARRIS

VETERÀ W-45 FEMENI
23 1287 00:19:53 W-45 LORES OTZET EULALIA 1963 INDEPENDENT

VETERÀ W-55 FEMENI
25 1800 00:20:16 W-55 CLAVERO SANCHEZ MONTSERRAT 1953 CN REUS PLOMS

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
20 1197 00:19:28 S.C. PUJOL COMAJOAN MARTA CN CALDES
24 1106 00:20:09 S.C. BURGOS GENOVES CONSUELO CA NOU BARRIS
26 1820 00:20:48 S.C. PUESTES ZAMORA YOLANDA FILA DOMINGO CATALAN
29 1798 00:22:17 S.C. CAMPS NOVELLA AFRICA UNIO COLOMENCA ATL.

Cognoms

XXVIII CROS VILA DE RIPOLLET
10/01/2010

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA



Lloc
d'arriba

da Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

4 1135 00:19:57 M-35 SENAR SÁNCHEZ RAMÓN 1972 CA SANT CELONI
5 1004 00:20:07 M-35 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 1972 AMICS ATL.ANDORRA
6 1154 00:20:15 M-40 CAMPS QUESADA RAMON 1965 CA MANRESA
7 1155 00:20:23 M-40 QUIROS LUCAS ALBERT 1968 CA MANRESA
9 1121 00:20:35 M-35 GASCH MALARET JUAN 1971 CA LAIETANIA MATARO

11 1128 00:20:41 M-50 GARCIA PEREZ DIEGO 1959 CA DIPUTACIO BCN
13 1089 00:20:54 M-40 GOMEZ ESPEJO ANTONIO 1965 ATL.MONTORNES
15 1005 00:21:18 M-40 OÑATE MIGUEL XAVIER 1969 AMICS ATL.ANDORRA
20 1202 00:21:21 GARCIA SABIO TONI CN CALDES
23 1804 00:21:32 M-35 ELVIRA LUENGO ALBERTO 1970 UNIO COLOMECA ATL
33 1471 00:22:04 M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LUIS 1953 UA TERRASSA
35 1823 00:22:09 M-40 CHIVITE GARCIA PEDRO 1968 FILA DOMINGO CATALAN
36 1478 00:22:12 M-35 MARMOLEJO GUTIERREZ JUAN RAMON 1973 UAB BARBERA
37 1122 00:22:14 M-35 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 1971 CA LAIETANIA MATARO
41 1376 00:22:19 M-50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 1959 JA MONTCADA
43 1767 00:22:26 M-35 VALERO ORTEGA RAFAEL 1970 UGE BADALONA
44 1115 00:22:26 M-45 NIN CASAS JOSEP 1961 CA NOU BARRIS
46 1130 00:22:34 M-45 PAREJO MACHO MANUEL 1963 CA DIPUTACIO BCN
48 1761 00:22:35 M-45 ARANDA GOMEZ BRIGIDO 1961 UA RUBI
50 1809 00:22:37 M-45 REYES ALBA JOSE 1962 UNIO COLOMECA ATL
52 1811 00:22:42 M-40 VISO GOMEZ FERNANDO 1966 UNIO COLOMECA ATL
53 1137 00:22:42 M-45 SANCHEZ PEREZ JOSE 1962 CALIFORNIA ESPORTS
54 1129 00:22:44 M-50 GONZALEZ LOPEZ JOSE 1955 CA DIPUTACIO BCN
56 1110 00:22:52 M-40 FERRER FERNANDEZ VICENTE 1968 CA NOU BARRIS
57 1209 00:22:53 M-55 ROMERO DEL PERAL MANOLO 1954 CN CALDES
61 1454 00:23:16 M-35 VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO 1971 RIPOLLET UA
62 1204 00:23:17 GUILLEN MORENO DAVID CN CALDES
64 1114 00:23:25 M-45 HITA LORCA TOMAS 1961 CA NOU BARRIS
65 1088 00:23:25 M-40 FERNANDEZ RUIZ LUIS 1965 ATL.MONTORNES
66 1199 00:23:28 M-40 ANDREU ALVARADO RICARD 1967 CN CALDES
67 1353 00:23:33 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 1961 JA SABADELL
68 1763 00:23:40 BLASCO LUZ VICENTE UA RUBI
69 1229 00:23:46 M-50 HERNANDEZ MARCH ENRIC 1959 FC BARCELONA
70 1764 00:23:48 M-45 MERINO GIMENEZ MIQUEL 1963 UA RUBI
75 1806 00:24:03 M-50 DE LUCAS GOMEZ PRESCILIANO 1956 UNIO COLOMECA ATL
77 1201 00:24:05 M-40 GARCIA GUERRERO FRANCISCO 1966 CN CALDES
78 1762 00:24:10 M-45 BERNAL SANCHEZ JOSE ANTONIO 1960 UA RUBI
80 1810 00:24:17 M-45 RAMIREZ GALLARDO ANTONIO 1961 UNIO COLOMECA ATL
81 1374 00:24:18 M-45 ORTIZ PEREZ ANTONIO 1961 JA MONTCADA
82 1291 00:24:22 GARCIA ASENSIO JUAN ANTONIO INDEPENDENT
83 1472 00:24:24 M-40 SERRED RODRIGUEZ FERRAN 1969 UA TERRASSA
84 1765 00:24:26 SANTAMARIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL UA RUBI
86 1355 00:24:32 M-45 VILLALBA VERA JORDI 1962 JA SABADELL
91 1210 00:24:50 M-35 ROQUERIAS RIFE PERE 1974 CN CALDES
94 1449 00:25:16 M-35 GIL GIL JOSÉ 1971 RIPOLLET UA
96 1203 00:25:23 M-50 GONZALO CARRASCAL CESAR 1958 CN CALDES
98 1807 00:25:25 M-45 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 1961 UNIO COLOMECA ATL
99 1802 00:25:33 M-45 MARTINEZ SACRISTAN ISAIAS 1963 UNIO COLOMECA ATL

100 1212 00:25:36 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 1966 CN CALDES
102 1479 00:25:52 M-45 POU BLAZQUEZ SALVADOR 1964 UAB BARBERA
104 1476 00:26:16 DIAZ MOROS EDUARDO UAB BARBERA
105 1477 00:26:16 M-45 POU BLAZQUEZ SALVADOR 1964 UAB BARBERA
106 1805 00:26:18 M-50 PEÑA RODRIGUEZ ANGEL 1959 UNIO COLOMECA ATL
110 1288 00:26:32 ARNALDO GARCIA MIGUEL INDEPENDENT
111 1109 00:26:40 CORONA VILLAVICIENCIO VICTOR CA NOU BARRIS
115 1208 00:27:04 M-55 RIPOLL PEREZ JOSE 1952 CN CALDES
116 1111 00:27:05 M-40 GONZALEZ GAMEZ MIGUEL ANGEL 1965 CA NOU BARRIS
118 1473 00:27:13 M-45 YAÑEZ LOZANO BONAVENTURA 1962 UA TERRASSA
119 1207 00:27:19 M-50 PEREZ PINILLA CONCORDIO 1955 CN CALDES
121 1112 00:27:20 M-40 GONZALEZ GARCIA VICTOR 1969 CA NOU BARRIS
123 1375 00:27:27 M-35 RODRIGUEZ GARCIA EMILIO 1970 JA MONTCADA
124 1803 00:27:32 M-50 IBAÑEZ MARTINEZ RICARDO 1956 UNIO COLOMECA ATL
128 1113 00:28:16 HERRERA DOSSANTOS JORGE CA NOU BARRIS
129 1108 00:28:40 M-45 ANDRES LARREN CONSTANTINO 1962 CA NOU BARRIS
141 1808 00:32:04 JIMENEZ JOSE LUIS UNIO COLOMECA ATL
144 1292 00:35:06 RODRIGUEZ NUÑO MANUEL INDEPENDENT

Cognoms

XXVIII CROS VILA DE RIPOLLET
10/01/2010

CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERA )



Lloc
d'arriba

da Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULI
4 1135 00:19:57 M-35 SENAR SÁNCHEZ RAMÓN 1972 CA SANT CELONI
5 1004 00:20:07 M-35 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 1972 AMICS ATL.ANDORRA
9 1121 00:20:35 M-35 GASCH MALARET JUAN 1971 CA LAIETANIA MATARO

23 1804 00:21:32 M-35 ELVIRA LUENGO ALBERTO 1970 UNIO COLOMECA ATL
36 1478 00:22:12 M-35 MARMOLEJO GUTIERREZ JUAN RAMON 1973 UAB BARBERA
37 1122 00:22:14 M-35 FERNANDEZ MUÑOZ DANIEL 1971 CA LAIETANIA MATARO
43 1767 00:22:26 M-35 VALERO ORTEGA RAFAEL 1970 UGE BADALONA
61 1454 00:23:16 M-35 VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO 1971 RIPOLLET UA
91 1210 00:24:50 M-35 ROQUERIAS RIFE PERE 1974 CN CALDES
94 1449 00:25:16 M-35 GIL GIL JOSÉ 1971 RIPOLLET UA
123 1375 00:27:27 M-35 RODRIGUEZ GARCIA EMILIO 1970 JA MONTCADA

VETERÀ M-40 MASCULI
6 1154 00:20:15 M-40 CAMPS QUESADA RAMON 1965 CA MANRESA
7 1155 00:20:23 M-40 QUIROS LUCAS ALBERT 1968 CA MANRESA

13 1089 00:20:54 M-40 GOMEZ ESPEJO ANTONIO 1965 ATL.MONTORNES
15 1005 00:21:18 M-40 OÑATE MIGUEL XAVIER 1969 AMICS ATL.ANDORRA
35 1823 00:22:09 M-40 CHIVITE GARCIA PEDRO 1968 FILA DOMINGO CATALAN
52 1811 00:22:42 M-40 VISO GOMEZ FERNANDO 1966 UNIO COLOMECA ATL
56 1110 00:22:52 M-40 FERRER FERNANDEZ VICENTE 1968 CA NOU BARRIS
65 1088 00:23:25 M-40 FERNANDEZ RUIZ LUIS 1965 ATL.MONTORNES
66 1199 00:23:28 M-40 ANDREU ALVARADO RICARD 1967 CN CALDES
77 1201 00:24:05 M-40 GARCIA GUERRERO FRANCISCO 1966 CN CALDES
83 1472 00:24:24 M-40 SERRED RODRIGUEZ FERRAN 1969 UA TERRASSA
100 1212 00:25:36 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 1966 CN CALDES
116 1111 00:27:05 M-40 GONZALEZ GAMEZ MIGUEL ANGEL 1965 CA NOU BARRIS
121 1112 00:27:20 M-40 GONZALEZ GARCIA VICTOR 1969 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-45 MASCULI
44 1115 00:22:26 M-45 NIN CASAS JOSEP 1961 CA NOU BARRIS
46 1130 00:22:34 M-45 PAREJO MACHO MANUEL 1963 CA DIPUTACIO BCN
48 1761 00:22:35 M-45 ARANDA GOMEZ BRIGIDO 1961 UA RUBI
50 1809 00:22:37 M-45 REYES ALBA JOSE 1962 UNIO COLOMECA ATL
53 1137 00:22:42 M-45 SANCHEZ PEREZ JOSE 1962 CALIFORNIA ESPORTS
64 1114 00:23:25 M-45 HITA LORCA TOMAS 1961 CA NOU BARRIS
67 1353 00:23:33 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 1961 JA SABADELL
70 1764 00:23:48 M-45 MERINO GIMENEZ MIQUEL 1963 UA RUBI
78 1762 00:24:10 M-45 BERNAL SANCHEZ JOSE ANTONIO 1960 UA RUBI
80 1810 00:24:17 M-45 RAMIREZ GALLARDO ANTONIO 1961 UNIO COLOMECA ATL
81 1374 00:24:18 M-45 ORTIZ PEREZ ANTONIO 1961 JA MONTCADA
86 1355 00:24:32 M-45 VILLALBA VERA JORDI 1962 JA SABADELL
98 1807 00:25:25 M-45 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 1961 UNIO COLOMECA ATL
99 1802 00:25:33 M-45 MARTINEZ SACRISTAN ISAIAS 1963 UNIO COLOMECA ATL
102 1479 00:25:52 M-45 POU BLAZQUEZ SALVADOR 1964 UAB BARBERA
105 1477 00:26:16 M-45 POU BLAZQUEZ SALVADOR 1964 UAB BARBERA
118 1473 00:27:13 M-45 YAÑEZ LOZANO BONAVENTURA 1962 UA TERRASSA
129 1108 00:28:40 M-45 ANDRES LARREN CONSTANTINO 1962 CA NOU BARRIS

VETERÀ M-50 MASCULI
11 1128 00:20:41 M-50 GARCIA PEREZ DIEGO 1959 CA DIPUTACIO BCN
41 1376 00:22:19 M-50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 1959 JA MONTCADA
54 1129 00:22:44 M-50 GONZALEZ LOPEZ JOSE 1955 CA DIPUTACIO BCN
69 1229 00:23:46 M-50 HERNANDEZ MARCH ENRIC 1959 FC BARCELONA
75 1806 00:24:03 M-50 DE LUCAS GOMEZ PRESCILIANO 1956 UNIO COLOMECA ATL
96 1203 00:25:23 M-50 GONZALO CARRASCAL CESAR 1958 CN CALDES
106 1805 00:26:18 M-50 PEÑA RODRIGUEZ ANGEL 1959 UNIO COLOMECA ATL
119 1207 00:27:19 M-50 PEREZ PINILLA CONCORDIO 1955 CN CALDES
124 1803 00:27:32 M-50 IBAÑEZ MARTINEZ RICARDO 1956 UNIO COLOMECA ATL

Cognoms

XXVIII CROS VILA DE RIPOLLET
10/01/2010

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA



VETERÀ M-55 MASCULI
33 1471 00:22:04 M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LUIS 1953 UA TERRASSA
57 1209 00:22:53 M-55 ROMERO DEL PERAL MANOLO 1954 CN CALDES
115 1208 00:27:04 M-55 RIPOLL PEREZ JOSE 1952 CN CALDES

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
20 1202 00:21:21 S.C. GARCIA SABIO TONI CN CALDES
62 1204 00:23:17 S.C. GUILLEN MORENO DAVID CN CALDES
68 1763 00:23:40 S.C. BLASCO LUZ VICENTE UA RUBI
82 1291 00:24:22 S.C. GARCIA ASENSIO JUAN ANTONIO INDEPENDENT
84 1765 00:24:26 S.C. SANTAMARIA RODRIGUEZ JOSE MANUEL UA RUBI
104 1476 00:26:16 S.C. DIAZ MOROS EDUARDO UAB BARBERA
110 1288 00:26:32 S.C. ARNALDO GARCIA MIGUEL INDEPENDENT
111 1109 00:26:40 S.C. CORONA VILLAVICIENCIO VICTOR CA NOU BARRIS
128 1113 00:28:16 S.C. HERRERA DOSSANTOS JORGE CA NOU BARRIS
141 1808 00:32:04 S.C. JIMENEZ JOSE LUIS UNIO COLOMECA ATL
144 1292 00:35:06 S.C. RODRIGUEZ NUÑO MANUEL INDEPENDENT



MASCULINS 66
FEMENINS 15

TOTAL 81

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 11 4 W-35 15
M-40 14 5 W-40 19
M-45 18 1 W-45 19
M-50 9 0 W-50 9
M-55 3 1 W-55 4
M-60 0 0 W-60 0
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 11 4 S.C. 15

TOTAL 66 15 81

PARTICIPANTS

XXVIII CROS VILA DE RIPOLLET
10/01/2010

RESUM CATEGORIA VETERA
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